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' 6° Corrida Cidade de Tangara

Secretaria Municipal de Esportes - Tangara da Serra * domingo, 15 de maio de 2022

Nuamero

177
151
102
184
157
162
113
178
196
212
208
200
135
235
206
180
156
110
132
144
186
246
241
174
115
169
172
920
183
96
93
248
193
179
203
153
95
98
176
108
101
134
89
230
247
232
201
195
237
245
163
225
128
114
117
239
226
240
133
141
216
187
175
224
207
92
185
139
221
155
137
222

Nome

Adriano Antonio De Siqueira
Aguinaldo Tumicha Ruman
Ailton Dos Santos

Alan Da Silva

Alessandro Pires Dos Santos
Alex Alves

Alex Campos Fernandes

Alex Gongalves De Souza
Alexandre dos Santos Silva
Alison Vinicios Ledo Costa

Allan Carlos Campos

Allan Gleystton De Oliveira Cardoso
Alrino Crespo Chaves

Anderson Macedo Da Costa
Anderson Ribeiro

Andre De Jesus Bandeira

Andre Luis Santos Mendes
Angelo Judai Junior

Antelmo Luis Poletto

Ant6nio Marcos Souza Cruz
Bruno De Souza

Carlos Alexandre Souza Dos Santos
Carlos Henrique Belinello Dos Santos Martins
Carlos Jose Da Silva

Claudemir Lopes

Cleber Danilo Da Silva

Cleiton Cruz Da Silva

Custodio Teodoro De Oliveira
Daniel Gouveia Dos Santos
Demilson Vieira De Barros
Deoney Vieira De Barros

Derly Costa

Diego Paulo Reckziegel
Dioerques Marcelo De Oliveira
Diogo Batista Carneiro Da Silva
Douglas Gongalves Da Cunha
Edevaldo Arantes

Edivaldo Ribeiro Tocantins

Edson Ferreira Da Silva

Edson Ramdo Gongalves Debesa
Edson Vicente Segura

Edvaldo Da Conceigdo Siqueira
Eli Dos Santos Salgado

Emanoe Lucas Adile De Souza
Emanuel Jonadab Diniz Fernandes
Emerson Antonio Silva Dos Santos
Evandro Onofre Da Silva

Everton Vieira Vendrame
Fabricio Candido Dos Santos
Fabricio Oliveira Dos Santos
Felipe Gongalves Ferreira

Flavio Ribeiro Da Silva Lourengo
Flavio Souza

Florisvaldo Ferreira Dos Santos
Frederico Fernandes Lopes
Gabriel Alves Silva

Gabriel Leite Do Nascimento
Gabriel Vieira De Almeida

Gilson Gléria Dos Santos

Gilson Silva De Aimeida

Glauber Alves Batista

Gustavo Henrique Francisco Da Costa
Gustavo Salgado Alves

Henrique Vieira De Almeida
Iranildo Dos Santos Silva

Ivan Antonio Panazzolo

Janio Barbosa Da Silva

Jefferson Ricardo Marques
Jhonatan Vinicius Domingos Jahn
JOAO BATISTA DOS SANTOS Torquato
Jodo Batista Silva Dos Santos
Jodo Felipe Ferreira De Oliveira

Equipe

N&o

Nao

Tornearia Salino e Dr Roseane Lemos
3aCIBM

N&o

TAF

Ndo

Audax

Turma do Pace

Agenda Assessoria

Nao

Individual

Ndo

16 a 30 anos

Nenhuma

BRUTOS DO CERRADO
TGA sistemas

Nailson Silva Team
FUN4US

Nao

Sett Run

Nao

Nao

SETT ASSESSORIA ESPORTIVA
My Box

Fun4us

Parceirao tintas
INDIVIDUAL
FACULDADE FAMP
Diamantino Race
Diamantino Race
FamiliaSilva

Tga Sistemas

N&o

Nao participo de equipe
NJA RUNPOINT

Corrida Vida e Saude
SETT ASSESSORIA ESPORTIVA
Brutos do Cerrado
Fanfarroes

Fun4Us

ndo

NAO

Geral Masculino e Feminino
Ndo

Gat

ACT JIU JITSU TGA.
NAO

Nenhuma

N&o

ndo

SEM EQUIPE

TAVARES
Nenhuma(individual)
CORREDORES EM ACAO
Sem Equipe

N&o

N&o

Policia Penal

41 a 50

NAO

TAF

FIEL TANGARA

18 - 30 anos

AMIGOS DA ESTRADA-NEOPOLIS/SERGIPE
Fun 4us

Coragdo nos pés - PB
Fire Fit

Ndo

Replay sport
Nenhuma

Sexo Data Nascimento

=
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17/11/1988
14/05/1983
30/09/1969
17/02/1990
27/07/1984
24/09/1985
24/10/1975
21/11/1988
06/01/1976
31/05/1994
23/02/1994
28/02/1992
14/03/1980
13/11/2000
22/10/1993
31/03/1989
23/05/1984
16/11/1973
30/01/1980
15/03/1982
27/02/1990
28/09/2005
25/04/2003
18/06/1988
31/03/1976
14/04/1987
10/04/1988
17/06/1963
24/01/1990
08/09/1965
27/04/1964
18/08/2006
13/08/1990
14/12/1988
06/07/1993
27/11/1983
10/01/1965
31/07/1967
05/09/1988
04/10/1972
02/03/1969
01/03/1980
25/10/1962
26/11/1999
23/10/2005
08/01/2000
23/01/1993
26/01/1991
07/05/2001
28/08/2005
28/09/1985
13/05/1999
17/08/1979
07/03/1976
29/09/1976
29/06/2002
04/06/1999
23/10/2002
21/02/1980
23/02/1981
02/07/1995
13/03/1990
15/07/1988
07/05/1999
27/11/1993
23/12/1963
20/02/1990
04/08/1980
06/12/1996
31/01/1983
19/06/1980
08/04/1998

Faixa Etaria
M31-40
M31-40
M51-60
M31-40
M31-40
M31-40
M41-50
M31-40
M41-50
M18-30
M18-30
M18-30
M41-50
M18-30
M18-30
M31-40
M31-40
M41-50
M41-50
M31-40
M31-40
M18-30
M18-30
M31-40
M41-50
M31-40
M31-40
M51-60
M31-40
M51-60
M51-60
M18-30
M31-40
M31-40
M18-30
M31-40
M51-60
M51-60
M31-40
M41-50
M51-60
M41-50
M51-60
M18-30
M18-30
M18-30
M18-30
M31-40
M18-30
M18-30
M31-40
M18-30
M41-50
M41-50
M41-50
M18-30
M18-30
M18-30
M41-50
M41-50
M18-30
M31-40
M31-40
M18-30
M18-30
M51-60
M31-40
M41-50
M18-30
M31-40
M41-50
M18-30

Modalidade

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
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Nimero

215
103
199
170
181
146
154
197
94
112
250
126
124
147
105
192
104
204
118
238
194
158
173
138
210
148
236
231
211
123
142
121
109
234
120
227
122
233
167
164
218
217
229
107
91
191
166
143
99
159
125
127
249
152
209
111
219
214
130
171
168
149
106
100
205
119
198
165
244
129
160
131
202
116
220
243
188
140
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Nome

Jodo Marcos Conceigdo Dos Santos
Joecildo Lopes De Barros

Joedson Carlos Couto De Souza
José Ant6nio Real

Jose Bandeira

José Cardoso De Souza Junior
Jose Carlos De Souza Neto

José Carlos Domingues Juniot

José Carlos Fernandes De Azevedo
José Gerisval Soares De Araujo
Jose Gomes Honorato

José Maria De Moraes

Jose Ricardo Da Silva

José Valério Neto

Josias Silva Querino

Josimar Peris De Faria

Jucinei Claudio Curvo Da Boa Morte
Junior Pereira Dias

Jurandi Ferreira Dos Santos
Kleberson Soares Da Silva
Lamarque Teotonio Da Silva
Leandro Ferreira De Oliveira
Lenilson Rodrigues Chaves
Leonardo Antonio Da Silva
Leonardo Lucas Barroso De Oliveira
Lucas Carazza Silva

Lucas Da Silva Oliveira

Lucas Martins Junqueira

Lucas Vinicius Basso Benica
Luciano Da Silva Andrade

Luciano Guedes De Souza

Luciano Henrique Dos Santos Moraes
Luis Carlos Dos Anjos

Luis Henrique Gomes

Marcelo Moreira Dos Santos
Marcio Hideki Marques Fudizachi
Marcio Leandro Nomura

Marcos Antonio Ficner De Godoy
Marcos Paulo Risso

Marlon Francisco De Almeida Franga
Mateus Vicente Santos Da Silva
Matheus Bonetti

Matheus Carmo De Matos Pinho
Mauricio Gomes

Mauricio Pereira Lamego

Michel Rodrigo Soares Basso
Odoclecio Barbosa Rocha

Osmair Borges Da Silva

Osvaldo Rodrigues De Sousa

Paulo Henrique Moron Pereira Leite
Paulo Vinicius Egues

Pedro Henrique Barbosa De Souza
Pedro Henrique Marques De Souza
RAFAEL Laurito Neto

Rafael Marques

Rafael Nakajima

Rafael Pereira De Melo

Rafhael Denner Berigo Do Nascimento
Renato Henrique Ferrarezi

Renato Morais Belem

Ricardo Americo

Ricardo José Da Silva

Rinaldo Prates

Rinaldo Soares Cardoso

Rodolfo Francisco Oliveira Da Silva
Rodrigo Do Rosario Gorla

Rodrigo Sampaio De Carvalho
Rogerio Da Silva

Ronair Bento

Ronnie Clayton Ferreira Braz

Rony Kley Vieira Da Silva

Rubens De Carvalho Penha

Saulo Lessa De Souza

Sebastido Manoel De Magalhdes Filho
Thales Mendes Martins

Tiago Cavalcante Aradjo

Tiago Dos Reis Silva

Vagner De Cena Artuzo

Equipe

Ndo

Corrida Vida e Saude

NAO

Nao

BRUTOS DO CERRADO
Fun4Us

CORRIDA VIDA E SAUDE
NENHUMA

N&o

SETT ASSESSORIA ESPORTIVA
Associcao ata de atletismo
Box Cross Nutrition Herbalife
SIM. CORRIDA VIDA E SAUDE
ndo

Sim Diamantino Race

N&o

NAO

Nao

Nenhuma (individual)

Nao

Nao

Nao

N&o

Semi PP

Ndo

Fun4us

Seara

Nao

Familia pitbull

Seara

NAO

SETT ASSESSORIA ESPORTIVA
Bravo Myke

ndo

Moreira

Nao

FUN4US

N&o tenho

PARCEIRAO TINTAS

ndo

SIM. CORRIDA VIDA E SAUDE
Nao

Nao

NAO

Turma do Pace

Familia pitbull

NAO

TAEB’S

Diamantino Race

SO CORRIDA SALVA
CORRIDA E CERVEJA

SETT ASSESSORIA ESPORTIVA
FamiliaSilva

Mybox Tapirapud

Extreme Trail force

Fund4us

16 a 30 anos

Sem equipe

Nao

Nenhuma

Fun4us

Nao

GERAL, POR FAIXA ETARIA DE 40 A 50 ANOS

Nao
NENHUMA
Sett Run
nenhuma

TAF CROSS FIT - EXTREME TRAIL FORCE

FamiliaSilva

SICREDI

Nao

Aqui tem coragem

NAO

Fun4Us

Nao tenho equipe

N&o

CAROL SUPERMERCADO
Central comidas e Tal

Sexo Data Nascimento
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TEEEEERXEREEEEREEEEREREEREEREREREEEEEEEEREEREEREEREEEREEEEREEREREERERERERERERERERERRRERERRERRRRRRRRERERRERRERERERRERRERERERRERERERERERERE

25/06/1995
07/01/1971
15/11/1991
04/06/1987
31/03/1989
12/06/1982
03/12/1983
08/09/1991
01/05/1964
10/08/1974
20/04/2022
04/05/1979
12/03/1979
25/07/1982
03/08/1971
27/07/1990
04/07/1971
20/07/1993
18/07/1977
20/06/2002
27/11/1990
19/10/1984
17/06/1988
08/07/1980
22/04/1994
21/09/1982
19/12/2000
06/12/1999
25/05/1994
10/01/1979
12/04/1981
23/10/1978
26/08/1973
05/05/2000
13/08/1978
21/06/1999
07/01/1979
14/04/2000
26/08/1986
30/04/1986
14/02/1996
28/09/1995
03/11/1999
05/06/1972
08/11/1963
25/07/1990
10/06/1986
12/03/1982
07/08/1967
23/05/1985
07/04/1979
12/08/1979
19/03/2007
05/03/1982
15/03/1994
06/06/1974
15/05/1996
20/12/1994
15/10/1979
17/02/1988
26/09/1986
07/01/1983
22/04/1972
11/08/1968
17/10/1993
06/02/1978
28/10/1991
04/06/1986
19/03/2005
24/08/1979
02/08/1985
14/01/1980
08/06/1993
15/06/1976
09/09/1996
28/06/2004
29/03/1990
19/12/1980

Faixa Etaria
M18-30
M51-60
M31-40
M31-40
M31-40
M31-40
M31-40
M31-40
M51-60
M41-50

M41-50
M41-50
M31-40
M51-60
M31-40
M51-60
M18-30
M41-50
M18-30
M31-40
M31-40
M31-40
M41-50
M18-30
M31-40
M18-30
M18-30
M18-30
M41-50
M41-50
M41-50
M41-50
M18-30
M41-50
M18-30
M41-50
M18-30
M31-40
M31-40
M18-30
M18-30
M18-30
M41-50
M51-60
M31-40
M31-40
M31-40
M51-60
M31-40
M41-50
M41-50
M18-30
M31-40
M18-30
M41-50
M18-30
M18-30
M41-50
M31-40
M31-40
M31-40
M41-50
M51-60
M18-30
M41-50
M31-40
M31-40
M18-30
M41-50
M31-40
M41-50
M18-30
M41-50
M18-30
M18-30
M31-40
M41-50

Modalidade

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
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Nimero

145
136
97
228
242
150
223
161
213
182
190
189

\,

Nome

Vagner Neves De Souza
Valdemir Sérgio Dos Santos
Vanderley Sampaio Almeida
Vitor Felipe

Vitor Teste

Welinton Fabiano Da Silva
Welton Vinicius Silva Rezende
Werivelton Cerqueira Soares
Weslen Costa De Souza
Wesley Ricardo De Oliveira Albues
Weverton Crespim De Oliveira
Willian Teste De Souza

Equipe

EQUIPE CAMBITOS
Ndo

Geral de 51 a 60
Solo

Fun4us
FamiliaSilva

Ndo

NAO

N&o.

Seara

NAO

Fun4us

Sexo Data Nascimento
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TTXXXXXXEXER

08/06/1982
31/03/1980
22/01/1967
31/07/1999
28/04/2003
05/04/1983
19/06/1998
03/08/1985
15/06/1994
22/04/1989
10/07/1990
27/05/1990

Faixa Etaria
M31-40
M41-50
M51-60
M18-30
M18-30
M31-40
M18-30
M31-40
M18-30
M31-40
M31-40
M31-40

M18-30: MASCULINO DE 14 A 30 ANOS, M31-40: MASCULINO DE 31 A 40 ANOS, M41-50: MASCULINO DE 41 A 50 ANOS, M51-60: MASCULINO DE 51 A 60 ANOS

Modalidade

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
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