## 6º Corrida Cidade de Tangará Secretaria Municipal de Esportes - Tangará da Serra · domingo, 15 de maio de 2022

## Competidores · 3 páginas

Número	Nome	Equipe	Sexo	Data Nascimento	Faixa Etária	Modalidade
177	Adriano Antonio De Siqueira	Não	М	17/11/1988	M31-40	10 Km
151	Aguinaldo Tumicha Ruman	Nao	М	14/05/1983	M31-40	10 Km
102	Ailton Dos Santos	Tornearia Salino e Dr Roseane Lemos	М	30/09/1969	M51-60	10 Km
184	Alan Da Silva	3ªCIBM	М	17/02/1990	M31-40	10 Km
157	Alexandro Pires Dos Santos	Não	M	27/07/1984	M31-40	10 Km
162 113	Alex Alves Alex Campos Fernandes	TAF Não	M M	24/09/1985 24/10/1975	M31-40 M41-50	10 Km 10 Km
178	Alex Conçaives De Souza	Audax	M	21/11/1988	M31-40	10 Km
196	Alexandre dos Santos Silva	Turma do Pace	M	06/01/1976	M41-50	10 Km
212	Alison Vinícios Leão Costa	Agenda Assessoria	М	31/05/1994	M18-30	10 Km
208	Allan Carlos Campos	Nao	М	23/02/1994	M18-30	10 Km
200	Allan Gleystton De Oliveira Cardoso	Individual	М	28/02/1992	M18-30	10 Km
135	Alrino Crespo Chaves	Não	М	14/03/1980	M41-50	10 Km
235	Anderson Macedo Da Costa	16 a 30 anos	M	13/11/2000	M18-30	10 Km
206	Anderson Ribeiro	Nenhuma	M	22/10/1993	M18-30	10 Km
180 156	Andre De Jesus Bandeira Andre Luis Santos Mendes	BRUTOS DO CERRADO TGA sistemas	M M	31/03/1989	M31-40 M31-40	10 Km 10 Km
110	Angelo Judai Junior	Nailson Silva Team	M	23/05/1984 16/11/1973	M41-50	10 Km
132	Antelmo Luis Poletto	FUN4US	M	30/01/1980	M41-50	10 Km
144	Antônio Marcos Souza Cruz	Não	M	15/03/1982	M31-40	10 Km
186	Bruno De Souza	Sett Run	М	27/02/1990	M31-40	10 Km
246	Carlos Alexandre Souza Dos Santos	Não	М	28/09/2005	M18-30	10 Km
241	Carlos Henrique Belinello Dos Santos Martins	Não	М	25/04/2003	M18-30	10 Km
174	Carlos Jose Da Silva	SETT ASSESSORIA ESPORTIVA	М	18/06/1988	M31-40	10 Km
115	Claudemir Lopes	My Box	М	31/03/1976	M41-50	10 Km
169	Cleber Danilo Da Silva	Fun4us	M	14/04/1987	M31-40	10 Km
172 90	Cleiton Cruz Da Silva Custodio Teodoro De Oliveira	Parceirao tintas INDIVIDUAL	M M	10/04/1988	M31-40 M51-60	10 Km 10 Km
183	Daniel Gouveia Dos Santos	FACULDADE FAMP	M	17/06/1963 24/01/1990	M31-40	10 Km
96	Demilson Vieira De Barros	Diamantino Race	M	08/09/1965	M51-60	10 Km
93	Deoney Vieira De Barros	Diamantino Race	M	27/04/1964	M51-60	10 Km
248	Derly Costa	FamíliaSilva	М	18/08/2006	M18-30	10 Km
193	Diego Paulo Reckziegel	Tga Sistemas	М	13/08/1990	M31-40	10 Km
179	Dioerques Marcelo De Oliveira	Não	М	14/12/1988	M31-40	10 Km
203	Diogo Batista Carneiro Da Silva	Não participo de equipe	М	06/07/1993	M18-30	10 Km
153	Douglas Gonçalves Da Cunha	NJA RUNPOINT	М	27/11/1983	M31-40	10 Km
95	Edevaldo Arantes	Corrida Vida e Saude	M	10/01/1965	M51-60	10 Km
98 176	Edivaldo Ribeiro Tocantins Edson Ferreira Da Silva	SETT ASSESSORIA ESPORTIVA Brutos do Cerrado	M M	31/07/1967 05/09/1988	M51-60 M31-40	10 Km 10 Km
108	Edson Ramão Gonçalves Debesa	Fanfarrões	M	04/10/1972	M41-50	10 Km
101	Edson Vicente Segura	Fun4Us	M	02/03/1969	M51-60	10 Km
134	Edvaldo Da Conceição Siqueira	não	M	01/03/1980	M41-50	10 Km
89	Eli Dos Santos Salgado	NÃO	М	25/10/1962	M51-60	10 Km
230	Emanoe Lucas Adile De Souza	Geral Masculino e Feminino	М	26/11/1999	M18-30	10 Km
247	Emanuel Jonadab Diniz Fernandes	Não	М	23/10/2005	M18-30	10 Km
232	Emerson Antônio Silva Dos Santos	Gat	М	08/01/2000	M18-30	10 Km
201	Evandro Onofre Da Silva	ACT JIU JITSU TGA.	M	23/01/1993	M18-30	10 Km
195	Everton Vieira Vendrame	NÃO	M	26/01/1991	M31-40	10 Km
237 245	Fabrício Cândido Dos Santos Fabricio Oliveira Dos Santos	Nenhuma Não	M M	07/05/2001 28/08/2005	M18-30 M18-30	10 Km 10 Km
163	Felipe Gonçalves Ferreira	não	M	28/09/1985	M31-40	10 Km
225	Flávio Ribeiro Da Silva Lourenço	SEM EQUIPE	M	13/05/1999	M18-30	10 Km
128	Flávio Souza	TAVARES	M	17/08/1979	M41-50	10 Km
114	Florisvaldo Ferreira Dos Santos	Nenhuma(individual)	М	07/03/1976	M41-50	10 Km
117	Frederico Fernandes Lopes	CORREDORES EM AÇÃO	М	29/09/1976	M41-50	10 Km
239	Gabriel Alves Silva	Sem Equipe	М	29/06/2002	M18-30	10 Km
226	Gabriel Leite Do Nascimento	Não	M	04/06/1999	M18-30	10 Km
240	Gabriel Vieira Des Santos	Não Polícia Bonal	M	23/10/2002	M18-30	10 Km
133 141	Gilson Glória Dos Santos Gilson Silva De Almeida	Polícia Penal 41 a 50	M M	21/02/1980 23/02/1981	M41-50 M41-50	10 Km 10 Km
216	Glauber Alves Batista	NAO	M	02/07/1995	M18-30	10 Km
187	Gustavo Henrique Francisco Da Costa	TAF	M	13/03/1990	M31-40	10 Km
175	Gustavo Salgado Alves	FIEL TANGARÁ	M	15/07/1988	M31-40	10 Km
224	Henrique Vieira De Almeida	18 - 30 anos	М	07/05/1999	M18-30	10 Km
207	Iranildo Dos Santos Silva	AMIGOS DA ESTRADA-NEÓPOLIS/SERGIPE	М	27/11/1993	M18-30	10 Km
92	Ivan Antonio Panazzolo	Fun 4us	М	23/12/1963	M51-60	10 Km
185	Jânio Barbosa Da Silva	Coração nos pés - PB	М	20/02/1990	M31-40	10 Km
139	Jefferson Ricardo Marques	Fire Fit	M	04/08/1980	M41-50	10 Km
221	Jhonatan Vinicius Domingos Jahn	Não	M	06/12/1996	M18-30	10 Km
155 137	JOAO BATISTA DOS SANTOS Torquato João Batista Silva Dos Santos	Replay sport	M M	31/01/1983 19/06/1980	M31-40 M41-50	10 Km 10 Km
222	João Felipe Ferreira De Oliveira	Nenhuma	M	08/04/1998	M18-30	10 Km
	222 Cape Caralla De Orivera		1.1	-0,0.,1550	1110 30	20

Número	Nome	Equipe	Sexo	Data Nascimento	Faixa Etária	Modalidade
215	João Marcos Conceição Dos Santos	Não	М	25/06/1995	M18-30	10 Km
103	Joecildo Lopes De Barros	Corrida Vida e Saúde	М	07/01/1971	M51-60	10 Km
199	Joedson Carlos Couto De Souza	NAO	М	15/11/1991	M31-40	10 Km
170	José Antônio Real	Nao	М	04/06/1987	M31-40	10 Km
181	Jose Bandeira	BRUTOS DO CERRADO	М	31/03/1989	M31-40	10 Km
146	José Cardoso De Souza Junior	Fun4Us	М	12/06/1982	M31-40	10 Km
154	Jose Carlos De Souza Neto	CORRIDA VIDA E SAUDE	М	03/12/1983	M31-40	10 Km
197	José Carlos Domingues Juniot	NENHUMA	М	08/09/1991	M31-40	10 Km
94	José Carlos Fernandes De Azevedo	Não	М	01/05/1964	M51-60	10 Km
112	José Gerisval Soares De Araujo	SETT ASSESSORIA ESPORTIVA	M	10/08/1974	M41-50	10 Km
250 126	Jose Gomes Honorato José Maria De Moraes	Associcao ata de atletismo  Box Cross Nutrition Herbalife	M M	20/04/2022 04/05/1979	M41-50	10 Km 10 Km
124	Jose Ricardo Da Silva	SIM. CORRIDA VIDA E SAUDE	M	12/03/1979	M41-50	10 Km
147	José Valério Neto	não	M	25/07/1982	M31-40	10 Km
105	Josias Silva Querino	Sim Diamantino Race	M	03/08/1971	M51-60	10 Km
192	Josimar Peris De Faria	Não	М	27/07/1990	M31-40	10 Km
104	Jucinei Claudio Curvo Da Boa Morte	NÃO	М	04/07/1971	M51-60	10 Km
204	Júnior Pereira Dias	Não	М	20/07/1993	M18-30	10 Km
118	Jurandi Ferreira Dos Santos	Nenhuma (individual)	М	18/07/1977	M41-50	10 Km
238	Kleberson Soares Da Silva	Nao	М	20/06/2002	M18-30	10 Km
194	Lamarque Teotonio Da Silva	Não	М	27/11/1990	M31-40	10 Km
158	Leandro Ferreira De Oliveira	Não	М	19/10/1984	M31-40	10 Km
173	Lenilson Rodrigues Chaves	Não	М	17/06/1988	M31-40	10 Km
138	Leonardo Antonio Da Silva	Semi PP	M	08/07/1980	M41-50	10 Km
210	Leonardo Lucas Barroso De Oliveira	Não Fundus	M	22/04/1994	M18-30	10 Km
148 236	Lucas Carazza Silva Lucas Da Silva Oliveira	Fun4us Seara	M M	21/09/1982 19/12/2000	M31-40 M18-30	10 Km 10 Km
236	Lucas Martins Junqueira	Não	M M	06/12/1999	M18-30 M18-30	10 Km 10 Km
211	Lucas Vinicius Basso Benica	Família pitbull	M	25/05/1994	M18-30	10 Km
123	Luciano Da Silva Andrade	Seara	M	10/01/1979	M41-50	10 Km
142	Luciano Guedes De Souza	NAO	M	12/04/1981	M41-50	10 Km
121	Luciano Henrique Dos Santos Moraes	SETT ASSESSORIA ESPORTIVA	М	23/10/1978	M41-50	10 Km
109	Luis Carlos Dos Anjos	Bravo Myke	М	26/08/1973	M41-50	10 Km
234	Luis Henrique Gomes	não	М	05/05/2000	M18-30	10 Km
120	Marcelo Moreira Dos Santos	Moreira	М	13/08/1978	M41-50	10 Km
227	Marcio Hideki Marques Fudizachi	Não	M	21/06/1999	M18-30	10 Km
122	Marcio Leandro Nomura	FUN4US	М	07/01/1979	M41-50	10 Km
233	Marcos Antonio Ficner De Godoy	Não tenho	М	14/04/2000	M18-30	10 Km
167	Marcos Paulo Risso	PARCEIRÃO TINTAS	М	26/08/1986	M31-40	10 Km
164	Marlon Francisco De Almeida França	não SIM. CORRIDA VIDA E SAUDE	M	30/04/1986	M31-40	10 Km
218 217	Mateus Vicente Santos Da Silva Matheus Bonetti	Não	M M	14/02/1996 28/09/1995	M18-30 M18-30	10 Km 10 Km
229	Matheus Carmo De Matos Pinho	Não	M	03/11/1999	M18-30	10 Km
107	Maurício Gomes	NÃO	M	05/06/1972	M41-50	10 Km
91	Mauricio Pereira Lamego	Turma do Pace	М	08/11/1963	M51-60	10 Km
191	Michel Rodrigo Soares Basso	Família pitbull	М	25/07/1990	M31-40	10 Km
166	Odoclecio Barbosa Rocha	NAO	М	10/06/1986	M31-40	10 Km
143	Osmair Borges Da Silva	TAEB'S	М	12/03/1982	M31-40	10 Km
99	Osvaldo Rodrigues De Sousa	Diamantino Race	М	07/08/1967	M51-60	10 Km
159	Paulo Henrique Moron Pereira Leite	SÓ CORRIDA SALVA	М	23/05/1985	M31-40	10 Km
125	Paulo Vinicius Egues	CORRIDA E CERVEJA	M	07/04/1979	M41-50	10 Km
127	Pedro Henrique Barbosa De Souza	SETT ASSESSORIA ESPORTIVA	M	12/08/1979	M41-50	10 Km
249	PAEAEL Laurito Noto	FamíliaSilva Myboy Tapirapuã	M	19/03/2007	M18-30	10 Km
152 209	RAFAEL Laurito Neto Rafael Marques	Mybox Tapirapuã  Extreme Trail force	M M	05/03/1982 15/03/1994	M31-40 M18-30	10 Km 10 Km
111	Rafael Nakajima	Fun4us	M	06/06/1974	M41-50	10 Km
219	Rafael Pereira De Melo	16 a 30 anos	M	15/05/1996	M18-30	10 Km
214	Rafhael Denner Berigo Do Nascimento	Sem equipe	М	20/12/1994	M18-30	10 Km
130	Renato Henrique Ferrarezi	Nao	М	15/10/1979	M41-50	10 Km
171	Renato Morais Belem	Nenhuma	М	17/02/1988	M31-40	10 Km
168	Ricardo Americo	Fun4us	М	26/09/1986	M31-40	10 Km
149	Ricardo José Da Silva	Não	М	07/01/1983	M31-40	10 Km
106	Rinaldo Prates	GERAL, POR FAIXA ETÁRIA DE 40 A 50 ANOS	М	22/04/1972	M41-50	10 Km
100	Rinaldo Soares Cardoso	Não	М	11/08/1968	M51-60	10 Km
205	Rodolfo Francisco Oliveira Da Silva	NENHUMA Cott Dun	M	17/10/1993	M18-30	10 Km
119	Rodrigo Do Rosário Gorla	Sett Run	M	06/02/1978	M41-50	10 Km
198 165	Rodrigo Sampaio De Carvalho Rogerio Da Silva	nenhuma TAF CROSS FIT - EXTREME TRAIL FORCE	M M	28/10/1991 04/06/1986	M31-40 M31-40	10 Km 10 Km
165 244	Ronair Bento	FamíliaSilva	M M	19/03/2005	M31-40 M18-30	10 Km
129	Ronnie Clayton Ferreira Braz	SICREDI	M	24/08/1979	M41-50	10 Km
160	Rony Kley Vieira Da Silva	Não	M	02/08/1985	M31-40	10 Km
131	Rubens De Carvalho Penha	Aqui tem coragem	M	14/01/1980	M41-50	10 Km
202	Saulo Lessa De Souza	NÃO	М	08/06/1993	M18-30	10 Km
116	Sebastião Manoel De Magalhães Filho	Fun4Us	М	15/06/1976	M41-50	10 Km
220	Thales Mendes Martins	Não tenho equipe	М	09/09/1996	M18-30	10 Km
243	Tiago Cavalcante Araújo	Não	М	28/06/2004	M18-30	10 Km
188	Tiago Dos Reis Silva	CAROL SUPERMERCADO	М	29/03/1990	M31-40	10 Km
140	Vagner De Cena Artuzo	Central comidas e Tal	М	19/12/1980	M41-50	10 Km

					_	
Número	Nome	Equipe	Sexo	Data Nascimento	Faixa Etária	Modalidade
145	Vagner Neves De Souza	EQUIPE CAMBITOS	M	08/06/1982	M31-40	10 Km
136	Valdemir Sérgio Dos Santos	Não	M	31/03/1980	M41-50	10 Km
97	Vanderley Sampaio Almeida	Geral de 51 a 60	M	22/01/1967	M51-60	10 Km
228	Vitor Felipe	Solo	M	31/07/1999	M18-30	10 Km
242	Vitor Teste	Fun4us	M	28/04/2003	M18-30	10 Km
150	Welinton Fabiano Da Silva	FamíliaSilva	M	05/04/1983	M31-40	10 Km
223	Welton Vinícius Silva Rezende	Não	M	19/06/1998	M18-30	10 Km
161	Werivelton Cerqueira Soares	NÃO	M	03/08/1985	M31-40	10 Km
213	Weslen Costa De Souza	Não.	M	15/06/1994	M18-30	10 Km
182	Wesley Ricardo De Oliveira Albues	Seara	М	22/04/1989	M31-40	10 Km
190	Weverton Crespim De Oliveira	NÃO	M	10/07/1990	M31-40	10 Km
189	Willian Teste De Souza	Fun4us	М	27/05/1990	M31-40	10 Km

M18-30: MASCULINO DE 14 A 30 ANOS, M31-40: MASCULINO DE 31 A 40 ANOS, M41-50: MASCULINO DE 41 A 50 ANOS, M51-60: MASCULINO DE 51 A 60 ANOS